
 

1/1 

 

 Press Release  

報道関係・教育担当記者 各位 

2023年 2月 28日 

学校法人南山学園 

 

南山国際高等学校・中学校「閉校式」の開催について 
 

 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 南山国際高等学校・中学校（1993 年開校）は、2023 年 3 月 31 日をもって閉校

し、長年に渡る帰国子女および外国人生徒教育の使命は、南山学園がその教育理念

を継承することとなります。閉校にあたり、ご支援いただいた行政、企業等のみな

さまへ改めて御礼を伝える機会として、閉校式を開催いたします。 

 

 取材、報道等におきましてお取扱いいただき、広く一般に周知いただければ幸い

です。なお、恐れ入りますが、取材にお越しいただく場合には、3月 2日（木）17:00

までにお電話または E-mail にて南山学園 経営本部 総合企画室までご連絡くださ

い。よろしくお願い申し上げます。 

  

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

学校法人南山学園 経営本部 総合企画室（開室時間：平日 9:00～17:00） 

〒466-0835 愛知県名古屋市昭和区南山町 1 

Phone ： 052-832-0217 

FAX  ： 052-832-8315 

E-mail： so-ki@nanzan.ac.jp 

南山学園 Webページ：https://www.nanzan.ac.jp/ 

【南山国際高等学校・中学校 閉校式】 

・日 時：2023年 3月 5日（日）式典 10：30～11:30（予定） 

（当日は南山学園公式 YouTubeにて同時中継いたします） 

・場 所：南山国際高等学校・中学校 式典会場 

（愛知県豊田市亀首町八ツ口洞 13-45） 

・出席者：ご支援いただいた行政、企業等のみなさま 

・備 考：卒業式典は、別途、2023年 3月 4日（土）に開催いたします。 

 


